[image: D:\____Projetos\____INSTITUCIONAL\foto-perfil.png]Câmara Municipal de Sete Lagoas[image: C:\Users\Usuario\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\Logo Gilson Liboreiro PNG.BMP]

Gabinete Vereador Gilson Liboreiro
Rua Domingos Louverturi, nº 335 – Sala 212 – São Geraldo
Tel: (31) 3779 6343/ 37796344
Email: gilson.liboreiro@camarasete.mg.br

MOÇÃO Nº_______/2020,

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

[bookmark: _GoBack]O VEREADOR QUE A ESTA SUBSCREVE, REQUER A V.SA., APÓS TRAMITAÇÃO REGIMENTAL, SEJA ENVIADA MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES PARA DAVID FERNANDES VAZ ALVES – PROJETO DA GUARDA MUNICIPAL

JUSTIFICATIVA:
Nascido em Sete Lagoas em 22 de fevereiro de 1982. Em 2008, no mês de março, entrou para a Guarda Municipal e imediatamente detectou a necessidade da Guarda Municipal ter uma associação de representação de classe e assessoria jurídica.
Dessa forma, em 2017 fez contato com a CUME – Associação Central Única dos Militares Estaduais de Minas Gerais que possui sede em Belo Horizonte para conhecer o trabalho realizado. A partir disso, foi eleito o presidente da Associação Central Única dos Militares Estaduais de Sete Lagoas. A associação possui sede em sua residência, e todo trabalho realizado é voluntário e sem fins lucrativos, com o objetivo garantir melhorias funcionais para os operadores da segurança pública municipal.
Sala das Sessões 16 de janeiro de 2020.[image: ]

Rua Domingos Louverturi, nº 335 – Sala 212 – São Geraldo– Sete Lagoas / MG - CEP: 35700-177
                        Fone: 31 3779-6343 | E-mail: gilson.liboreiro@camarasete.mg.gov.br

image1.jpeg
—
Gilson Liborgi

Vereador

image2.png
»iiﬁ%

image3.png
Gilson
Liboreiro

VEREADOR